Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2019 gully - D- WUP 1702
Laptimes
3- SASSAROLI SAX TEAM 14 - MDR2 2 12f39339'396 02309'330 29 - NAVESIO CORRADO |
: : _ Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 12:41:31.066 01:51.670 . : :
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 42- : Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 12:12:41.018 00.000 4) 12:43:19.944 01:48.878 1) 12:24:21.277 00.000
3 i;:ii:iézzi oz-ggiggg 2) 12:15:03.801  02:22.783 5) 12:45:07.224  01:47.280 2 12:96:31 260 02:09.983
3) 12:43:37.124  01:51.273 2 Eg;?gz; 82512.2421(1) 24 - 1 PENSIONATI 3) 12:28:30.511  01:59.251
4) 12:45:26.556  01:49.432 5 12:21:55'405 02:17'443 Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 12:30:29.149  01:58.638
6; 12:26:23.729 04:28.324 1) 12:25:10.572 00.000 5) 12:32:29.850 02:00.701
4 - OLD RIDERS TEAM -£0.£9. -£0. 24
. , 2) 12:27:16.519 02:05.947 1) 12:24:21.277 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro ;; Eiszzigi gi;;:;g 3) 12:29:10.748 01:54.229 2) 12:26:31.260 02:09.983
1) 12:39:54.318 00.000 6) 12:32:35.107 0159716 4) 12:31:04.038 01:53.290 3) 12:28:30.511 01:59.251
2) 12:42:17.228  02:22.910 10) 12.34:32.379  0L'57.182 5) 12:32:56.995  01:52.957 4) 12:30:29.149  01:58.638
3) 12:44:11.939 01:54.711 POTOe. e 6) 12:34:50.126 01:53.131 5) 12:32:29.850 02:00.701
4) 12:46:00.275 01:48.336 B}
165_ 'V(\)/A'\;OIW_SKI CEZ/;RY o 25 - LUCKIEWICZ MICHAL \30 - POLAND?2
iro Ora del giorno empo Giro . . .
5- JDG RACING ) 12_12.3% 009 (?0 00o  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro e : 1) 12:12:14.404 00.000 1) 12:38:32.230 00.000
.20- 2) 12:14:49.610 02:11.601 e ' A .
1) 12:39:02.386 00.000 3) 12:16:58.620 02:09.019 2) 12:14:22.160 02:07.756 2) 12:40:29.145 01:56.915
2) 12:40:59.519 01:57.133 4) 12:19:07.008 02:08.379 3) 12:16:22.462 02:00.302 3) 12:42:18.417 01:49.272
3) 12:42:49.273 01:49.754 5) 12:21:17.012 02:10.004 4) 12:18:21.321 01:58.859 4) 12:44:06.979 01:48.562
4) 12:44:38.128  01:48.855 Ll =0 5) 12:20:21.185  01:59.864 5) 12:45:53.802  01:46.823
8 - CIAPAQUAI 16- RACING BIKE . 26-MOTORRAID 32- SAVIO DIEGO
Giro Ora del giorno Tempo Giro G'T Cl);ésdslzi'oggg Temgg (?(;E)O Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:58:26.309 00.000 2; 12:52:18.080 01.52'243 1) 12:55:49.693 00.000 1) 12:11:42.711 00.000
e a 57 . 2) 12:13:53.072 02:10.361
10 - PALA E PICCONE RACING 3) 12:53:58.357  01:40.277 2) 125739411 01848 3) 12:15:59.555  02:06.483
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 12:55:39.203  01:40.846 7. pOLAND1 4) 12:18:03.841  02:04.286
1) 12:37:31.600 00.000 Z; izzzgégiéi 2128222 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 12:20:06.890 02:03.049
2) 12:39:29.918  01:58.318 98939 40 1) 12:12:13.504 00.000
3) 12:41:18.104  01:48.186 . =0\ 2) 12:14:24.443  02:10.039 347 BELLINIRICCARDO
4) 12:43:05.531 01:47.427 . . - 3) 12:16:25.749 02:01.306 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 12:44:51.828 01:46.297 1) 12:12:23.119 00.000 4) 12:18:26.242 02:00.493 1) 12:11:52.729 00.000
11 - DAGLI ZENA TEAM %) 12:14223'251 02_00'132 5) 12:20:25.713 01:59.471 2) 12:14:01.302 02:08.573
- : . ron o 6) 12:25:37.058  05:11.345 3) 12:15:59.979  01:58.677
Giro Ora del giorno Tempo Giro i; 11221-222222 gizzgzi 7) 12:27:37.550 02:00.492 4) 12:17:56.970 01:56.991
1) 12:25:48.227 00.000 e e 8) 12:29:30.152  01:52.602 5) 12:19:52.085  01:55.115
g g:;;::i-z;g giég-ig? 20 - PAZERA RACING 9) 12:31:24.382  01:54.230 6) 12:21:49.493  01:57.408
2 12:31:47'710 01:53-848 Giro Oradelgiomo  TempoGiro ~ 10) 12:33:19.557  01:55.175 1) 12:11:52.729 00.000
5) 12:33:40070  01:52.360 1) 12:39:05.225 00.000 25 puCATI TURONL D eteo  oeen
Dt e 2 124088221  O0LS2996 . o 8) 12:15:59.979  0L:58.677
12 - VALE E CICCIO'S 3) 12:42:45.901 01:47.680 tro ra delgiomo empo s1ro 4) 12:17:56.970 01:56.991
. . . A ) 1) 12:48:47.130 00.000 5) 12:19:52.085 01:55.115
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 12:44:33.750 01:47.849
L 2) 12:50:33.771 01:46.641 6) 12:21:49.493 01:57.408
g 12-22-;‘:322 oL gg-ggg 23 - MOLA NEN 3) 12:52:15.399  01:41.628
41:47. :59. .Eq. . 37 - DUPASQUIER JASON
3 124338950  0L.51914 OO Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 12:53:55.961  01:40.562 | _ Q : -
) 12:43:38. oL 1) 12:37:30.066 00.000 5) 12:55:36.850 01:40.889 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 12:45:32.004  01:53.144 6) 12:57:17.742  01:40.892 1) 12:48:39.489 00.000
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2019 gully - D- WUP 1702
Laptimes
2) 12:50:36.300 01:56.811 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:52:21.003 01:44.703 1) 12:24:45.370 00.000 1) 12:24:53.387 00.000
4) 12:54:03.894 01:42.891 2) 12:26:58.881 02:13.511 2) 12:27:02.187 02:08.800
5) 12:55:45.906 01:42.012 3) 12:28:59.168 02:00.287 3) 12:29:03.939 02:01.752
6) 12:57:28.081 01:42.175 4) 12:30:58.481 01:59.313 4) 12:30:54.087 01:50.148
5) 12:32:58.166 01:59.685 5) 12:32:44.696 01:50.609
46 - FIORELLLO ROBERTO 6) 12:34:57.851  01:59.685 6) 12:34:34.685  01:49.989
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:37:25.249 00.000 119 - ALEKSEEVA YULIA 153 - SANA ALESSANDRO
2) 12:39:30.767 02:05.518 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:41:21.698 01:50.931 1) 12:11:19.689 00.000 1) 12:12:18.976 00.000
4) 12:43:13.014 01:51.316 2) 12:13:30.545 02:10.856 2) 12:14:17.031 01:58.055
5) 12:45:03.076 01:50.062 3) 12:15:38.270 02:07.725 3) 12:16:12.194 01:55.163
4) 12:17:43.617 02:05.347 4) 12:18:08.183 01:55.989
51- GARZITTO VALERIO 5) 12:19:50.725  02:07.108 5) 12:20:07.605  01:59.422
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:21:58.020 02:07.295
1) 12:11:54.678 00.000 155 - PLOSZCZYNSKI KRYSTIA
2) 12:14:19.072 02:24.394 124 - KLEMBA JERZY Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:16:37.745 02:18.673 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 12:24:56.665 00.000
4) 12:18:56.686 02:18.941 1) 12:24:49.379 00.000 2) 12:27:03.316 02:06.651
5) 12:21:14.282  02:17.596 2) 12:26:59.962  02:10.583 3) 12:29:05.069  02:01.753
4) 12:31:05.354  02:00.285
102 - WOJCIECH KLOS 132 - BERTESTNEV MIKHAIL 5) 12:33:05.531 02:00.177
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 12:35:06.494 02:00.963
1) 12:12:30.055 00.000 1) 12:11:18.144 00.000
2) 12:14:35.976 02:05.921 2) 12:13:29.668 02:11.524 Giro piu veloce
3) 12:16:38.115  02:02.139 3) 12:15:37.498  02:07.830 01:36-98§A'Iéi&2[”LARD'
4) 12:18:41.968 02:03.853 4) 12:17:43.999 02:06.501 al giro 5
5) 12:20:43.924 02:01.956 5) 12:19:51.748 02:07.749 Velocita media : 129 Km/h
6) 12:21:56.966 02:05.218 o
105 - ZUNNUI ALESSANDRO Inizio gara
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 144 - RYMKIEWICZ JAKUB 17/02/2018 12:10:34
1) 12:28:32.598 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
2) 12:30:44.433  02:11.835 1) 12:24:23.078 00.000 17/02/2019 13:06:08
3) 12:32:42.223 01:57.790 2) 12:26:28.160 02:05.082
4) 12:34:40.344 01:58.121 3) 12:28:23.961 01:55.801
4) 12:30:17.862 01:53.901
110 - GHILARDI MICHAEL 5) 12:32:12.635  01:54.773
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:48:45.469 00.000 149 - DEMIANIUK FILIP
2) 12:50:29.820 01:44.351 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:52:07.276 01:37.456 1) 12:24:44.887 00.000
4) 12:53:44.643 01:37.367 2) 12:26:46.197 02:01.310
5) 12:55:21.625 01:36.982 3) 12:28:43.661 01:57.464
6) 12:57:04.433 01:42.808 4) 12:30:40.172 01:56.511
7) 12:58:42.519 01:38.086 5) 12:32:34.671 01:54.499
114 - SKOCZYLAS MAREK 151 - SOBCZYK SOPEL PAWEL
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